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FU-sak  9/ 2016 Godkjenning av innkalling og saksliste 
 

Dokument: 
Innkalling med saksliste 

Godkjent Møtebok fra FU-møte 11.02.2016.  

 
Vedtak: 
Innkalling og saksliste godkjent. 

 

FU-sak 10/ 2016  Tildeling av midler til forskningsinfrastruktur 2016 

  
Dokument: 
Saksframstilling med vedlegg (vedlegg kun i p360) 

 

Vedtak: 
I. NMBUs Forskningsutvalg legger instituttenes og forskningsdirektørens prioriteringer til 

grunn for årets basisutstyr (i kostnadsområdet 0,2 til 2 MNOK) tildeling med 
budsjettramme på 5 MNOK og tildeler IKBM (0,8 MNOK), INA (1,44 MNOK), IMV (1,5 
MNOK) og IHA (1,6 MNOK) beløpet de har søkt om til deres førsteprioritet. Den totale 
tildelingen av midler til basisutstyr, basert på denne anbefalingen, blir på 5,340 MNOK 
forutsatt budsjettøkning på 340 KNOK. 

II. NMBUs Forskningsutvalg anbefaler at søknadene på reservelista (Imagingsenteret (0,5 
MNOK) og IMT (1,2 MNOK)) tildeles midler, i prioritert rekkefølge, dersom det kommer 
ekstrabevilgning gjennom revidert budsjett for 2016. 

III. Forskningsutvalgets anbefaler at «Biokjemisk analyse – proteomikk og karbohydrater», 
«Plantefenotyping NMBU» og “NMBU biocomputer cluster” blir satt på NMBUs veikart 
for 2016. 

IV. Utlysningsteksten for vitenskapelig utstyr for budsjettåret 2017 legges fram for FU før 
publisering. Det bør i denne diskusjonen legges vekt på hvordan kriteriene skal utformes 
for at mindre forskningsmiljøer, som ikke har flere mange samarbeidspartnere/ brukere, 
skal kunne søke og nå opp i konkurransen om midler. I tillegg bør det inngå en prinsipiell 
diskusjon rundt NMBUs veikart for forskningsinfrastruktur og vitenskapelig utstyr og 
veikartets rolle. 

V. NMBUs Forskningsutvalg anbefaler at IMT, IKBM og IHA koordinerer sine initiativ i fbm 
oppbygging av bioraffinerings-/ bioprosesseringsinfrastruktur. NMBUs. Det er behov 
for to typer bioreaktorer; en ved hhv IKBM og IMT. De er komplementære, men kan ikke 
erstatte hverandre. NMBUs Forskningsutvalg mener derimot at de to forskningsmiljøene 
kan dra bedre nytte av hverandres erfaringer innen fagfeltet enn i dag. 
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Møtebok-tilførsel til pkt I i vedtaket fra Lars Moe ved SportFaMed: 
 
Konsekvensene av FUs tolkning av kriteriene for tildeling på side 7 i saksfremstillingen er at 
SportFaMed i praksis utelukkes fra å konkurrere om midler (ref «vektlegging av behov fra flere 
forskningsgrupper»). I saksfremstillingen sies det at det skal gjøres en totalvurdering, noe som 
ikke er lagt til grunn i det endelige vedtaket.  
 
SportFaMed er det eneste instituttet som driver med klinisk medisinsk virksomhet med avansert 
diagnostikk ved NMBU, og har derfor ingen naturlige samarbeidende forskningsgrupper ved 
universitetet. Det er et svært negativt signal for fagmiljøet ved SportFaMed, som er den viktigste 
motivasjonene for at veterinær- og dyrepleierstudenter søker NMBU Veterinærhøyskolen, at 
helt nødvendig utstyr ikke blir prioritert for finansiering.  
 
Signalet som gis fra NMBU til SportFaMed, som har desidert minst tid til forskning fra det 
vitenskapelige personalet, er ikke egnet til å skape oppslutning og optimisme foran den viktige 
flyttingen som skjer i 2019. I tillegg vil dette medføre at SportFaMed ikke fremstår som en 
attraktiv arbeidsplass og at NMBU når sine ambisiøse mål for forskning og utdanning. 
 
 

FU-sak 11/ 2016  Informasjonssaker 

 
Presisering av reglene for samhandling om forskningsinfrastruktur 
 
Forskningsutvalget tar saken til orientering. 
 
 

FU-sak 12/ 2015   Eventuelt  
 

1. Forskning og parkeringsbestemmelsene 
IHA ved Dag Inge Våge (FU representant fra IHA) uttrykker bekymring for forslaget om 
gjesteparkering sentralt på campus Ås og at parkeringsbestemmelsene skal forvaltes av 
QPark. IHA har en omfattende portefølje av samarbeidsprosjekter, med hyppige besøk av 
eksterne partnere på instituttet. Det vil være hemmende for samarbeidet om disse ved et 
hvert besøk må henvises til sentral gjesteparkering som er langt unna IHA. Det er også 
meget upraktisk for forskere ved IHA som daglig bruker SHF i sine forsøk hvis de ikke 
kan ha parkeringsplasser ved instituttet. 
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2. Forskningsutvalget ber om at forhold som berører spesialistutdanningen ved NMBU 
Veterinærhøyskolen diskuteres i en egen sak da dette er et svært viktig område for 
NMBU og hvor det er viktig at akkrediteringen som finnes i dag opprettholdes. En slik 
sak/ diskusjon må skje i dialog med Ph.d.-utvalget på NMBU Veterinærhøyskolen som 
har ansvar for spesialistutdanningen 

 
 
 
 
Møtebok slutt 
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